
Visi tūrisma materiāli
atrodami digitālā versijā

VENTSPILSVENTSPILSvelo karte

VISITVENTSPILS.COM

1 EKSKURSIJU KUĢĪTIS
“HERCOGS JĒKABS”

6km

MARŠRUTS

2 STRŪKLAKA
“KUĢU VĒROTĀJS”

3 LIVONIJAS ORDEŅA PILS
UN VIDES OBJEKTS “LATS”

4 GOVS “CEĻOTĀJA”

5 OSTAS IELAS PROMENĀDE

9

8 7 BĒRNU PILSĒTIŅA
Pasākumi svētdienās plkst. 11.00

6 TEĀTRA NAMS
“JŪRAS VĀRTI”

10 12 ŪDENS PIEDZĪVOJUMU
PARKS

11STRŪKLAKA “SAULES
LAIVIŅAS” UN ZIEDU
SKULPTŪRA “BOBSLEJISTI”
    Jaunpilsētas laukums

KONCERTZĀLE “LATVIJA” UN
STRŪKLAKA “FREGATE VALZIVS”
     Lielais laukums

STRŪKLAKA “LIETUSSARGS”
    Laikrakstu aleja

ZIEDU SKULPTŪRA
“BASKETBOLA BUMBA”
    Olimpiskais centrs “Ventspils”

13 PIEDZĪVOJUMU PARKS
UN RODEĻU TRASE

10km

MARŠRUTS

14 MILITĀRAIS MANTOJUMS
46. krasta aizsardzības baterijas
uguns koriģēšanas tornis 

15 16

20 PLUDMALES
VOLEJBOLA STADIONS

19 DŽUNGĻU TAKA 18 JŪRMALAS PARKS 17 MAZBĀNĪTIS

21 VIDES OBJEKTS
“LATVIJAS KONTŪRZĪME”

22 PLUDMALES AKVAPARKS 23 ZILĀ KAROGA PLUDMALE 24 DIENVIDU MOLA SKATU TORNIS

25 ZVEJAS KUĢIS
“GROTS” UN “AZOVA”26 ĶĒŽU KRĒSLS27 GOVS MATROZIS28 DIENVIDU MOLA BĀKA

PIEJŪRAS BRĪVDABAS MUZEJS
     Riņka iela 2, Ventspils

IEEJA UZ JŪRU
     10. laipa (suņiem draudzīga
    pastaigu vieta)

VENTSPILS NAUDA - VENTI!

Kopš 2011. gada Ventspils lepojas ar savu unikālo
naudu – ventiem.

Ventus var nopelnīt visitventspils.com, spēlējot
dažādas spēles par Ventspili.

Nopelnītos virtuālos ventus pret taustāmiem ventiem var samainīt 
Ventspils tūrisma informācijas centrā - Dārzu ielā 6 vai Olimpiskā centra 
“Ventspils” viesnīcā - Lielajā prospektā 33. Ar Ventiem iespējams iegūt līdz 
pat 50 % atlaidi teju 32 Ventspils atpūtas, apskates un izklaides vietās.

Izdevējs: “Ventspils domes administrācija” | ventspils.lv
Sagatavoja: Ventspils Tūrisma informācijas centrs | visitventspils.com
Druka, kartogrāfija: SIA "Veiters korporācija" | veiters.lv, SIA “Karšu izdevevniecība Jāņa sēta” | kartes.lv
Tulkojumi: SIA “Amber Line” | amberline.com
Dizains: SIA “IPrint”

Dārzu iela 6, Ventspils, LV - 3601
+371 63622263; +371 29232226
tourism@ventspils.lv
visitventspils.com
@VisitVentspils
#visitventspils

VENTSPILS TŪRISMA INFORMĀCIJAS
CENTRS UN VENTU BANKA

VENTU BANKAS FILIĀLE | OLIMPISKĀ
CENTRA “VENTSPILS” VIESNĪCA

Lielais prospekts 33, Ventspils
+371 63628032
viesnīca@ocventspils.lv
hotelocventspils.lv

JAUNUMS!

KĀ BRAUKT PA SPECIĀLI IERĪKOTIEM
VELOCELIŅIEM?

Ja redzi gājēju/velosipēdu celiņu, tad izmanto to, braucot pa 
velosipēdistiem domāto daļu – uz tā uzzīmēts velosipēds, daudzviet 
tas ir sarkanā krāsā. Izvairies braukt pa gājējiem domāto daļu. Ja 
gājēji pārvietojas pa velosipēdu joslu, tad draudzīgi brīdini tos par 
savu tuvošanos, izmantojot skaņas signālu.

Vietās, kur uz veloceliņa iezīmēta gājēju pāreja, priekšroka ir 
gājējiem.

Vietās, kur ārpus krustojumiem velosipēdu ceļš šķērso brauktuvi, 
velosipēdu vadītājiem ir jādod ceļš transportlīdzekļiem, kas brauc par 
šķērsojamo ceļu.

Ja celiņa galā pirms brauktuves redzi STOP, tad apstājies un 
pārliecinies par drošību.

Vietās, kur velosipēdu ceļš šķērso brauktuvi un velosipēdu vadītājiem 
ir priekšroka, velosipēdu vadītāji drīkst turpināt braukt tikai tad, kad 
tie novērtējuši attālumu līdz transportlīdzekļiem, kas tuvojas, kā arī 
novērtējuši to braukšanas ātrumu un pārliecinājušies par drošību.

Vietās, kur veloceliņš šķērso dzelzceļa pārbrauktuvi, īpaši 
jāpārliecinās par drošību, velosipēds jāstumj cauri labirintam pāri 
sliedēm.

MARĶĒJUMI UN CEĻA ZĪMES
Gājēju un velosipēdu ceļš. Pa ceļa vienu pusi
atļauts braukt tikai ar velosipēdiem,
bet pa otru pusi – pārvietoties gājējiem

Kopīgs gājēju un velosipēdu ceļš

Gājēju un velosipēdu ceļa beigas

Veloceliņa virziena maiņa

Informācija par velosipēdu ceļu

Apstājies un pārliecinies par drošību.
Pāreju šķērso, velosipēdu stumjot

Pārliecinies par drošību, tikai tad
šķērso brauktuvi braucot

Gājēju josla

Velosipēdistu josla

Gan velosipēdisti, gan gājēji
var šķērsot šo līniju

Ne velosipēdisti, ne gājēji
nevar šķērsot šo līniju.
Jāturas savā joslā

Baltic Sea Cycle Route IRON CURTAIN TRAIL

EURO VELO 10 un 13

JAUNUMS!



Veik
park

s

Zil
ā k

ar
og

a
plu

dm
ale

Jūrmalas
parks

Mazbānītis

BALTIJAS
JŪRA

Nynäsham
n - Ventspils

Mazirbe,
Kolka

Gāliņciema
Sabiedriskais
centrs

VENTSPILS

Pl
ud

male
s

vo
lej

bo
la

sta
dio

ns

Piedzīvojumu
parks

Rodeļu
trase

Zinātnes
centrs
“VIZIUM”Piejūras brīvdabas

muzejs

Pludmales
akvaparks

1

3

9

8

12
4

5 Loču kuģis
“Rota”

Vides obj. - dzenskrūve“Cilvēciskais spēks”6

27
Govs

“Matrozis”

18

17
16

7

14

13

31

1130

42 41

43

44

45 46
 - 5

1

2

10

15

192021

22

23

24

26
25

28

29

32

33

34

37

383940

36

35

Kuldīga,
Liepāja

Būšnieku
ezers

Kuģu piestātne
Tualetes • Ātrās uzlādes stacija

Ugunskura vietas • Telšu vietas

Muzejs, izstāžu zāle • Kinoteātris

Estrāde • Skatupunkts

Degvielas uzpildes stacija

Autoosta • Autostāvvieta
Slimnīca • Poliklīnika

Pašvaldība • Pasta nodaļa
Ēdināšanas iestāde • Āra kafejnīca

Tūrisma informācijas centrs

Piemineklis • Baznīca

Suņu pastaigu laukums

Slēpošanas kalns

APZĪMĒJUMI

14 km maršruts
8 km maršruts
10 km maršruts
6 km maršruts
Apskates vieta1

29 SKEITPARKS

30 KONCERTZĀLE “LATVIJA” UN
STRŪKLAKA “FREGATE
“VALZIVS""

34 AIRĒŠANAS BĀZE
“DAMPEĻI”

36 ATPŪTAS VIETA
PIE VENTAS

32 H. DORBES MUZEJS
“SENČU PUTEKĻI”

39 PUĶU GOVS

31 REŅĶA DĀRZS AR BRĪVDABAS
TRENAŽIERIEM, ROTAĻU
IEKĀRTĀM UN STRŪKLAKU

33 GĀLIŅCIEMA
SABIEDRISKAIS CENTRS

40 VIDUMUPĪTES STRŪKLAKA
PIE TIRDZNIECĪBAS
CENTRA “TOBAGO”

38 PACEĻAMAIS VENTAS
TILTS

35 ROTAĻU LAUKUMS
“BRĪNUMZEME”

37 ZINĀTNES CENTRS
"VIZIUM"

8km

MARŠRUTS

42 STRŪKLAKA “KĀPU PRIEDE”

46 STALDZENE

45 BĒRNU PARKS
“FANTĀZIJA” 
Pasākumi svētdienās plkst. 15.00

44 PĀRVENTAS MEŽAPARKS AR
MEŽA TAKU UN BRĪVDABAS
TRENAŽIERIEM

47 BŪŠNIEKU EZERA
LAIVU BĀZE

48 BŪŠNIEKU EZERS
Skatu platforma putnu vērošanai

49 VENTSPILS BRIEŽU DĀRZS

50 BŪŠNIEKU EZERS UN
PELDVIETA

43 ZIEDU SKULPTŪRA “MĀRĪŠU
ĢIMENE UZ MARGRIETIŅAS”

51 ZIVJU SKULPTŪRAS

VELONOMAS VENTSPILĪ
TRIX "ARIANTRAVEL"
     Ganību iela 26
     +371 26778054

BOLT SKREJRITEŅI
izmantojot aplikāciju

Aplikāciju vari lejupielādēt
Google Play vai App Store.

ORANŽĀ VELONOMA
     Platā iela 1,
     +371 29577909

“VENTVELO”
     Rindas iela 44, Lielais prospekts 34
     +371 27583888

41 PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA

14km

MARŠRUTS

EASY RENT VENTSPILS
(izbraucieni ar elektro skūteriem)
     Raiņa iela 7, Loču iela 30, Saules iela 141
     +371 28883339

VELDZES NAMS
     Saules iela 83
     +371 29262431

49

47

46

48

50

51


